ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 1.339/GP/2018

VANDELAR  DIAS  DA  SILVA,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
APERIBÉ, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS

RESOLVE:

Artigo 1º. DESIGNAR a servidora KARLA ZANATTA DA CRUZ,
ocupante do cargo em comissão de Secretária Municipal de Segurança
Pública para atuar em conjunto com o Secretário Municipal de Obras,
especificamente em relação a fiscalização das obras, podendo expedir
o  necessário  para  o  bom  e  fiel  desempenho  das  atividades
fiscalizatórias.

Artigo 2º.  Em razão da designação do artigo antecedente, ficam os
servidores  FILIPE  GONÇALVES  TAVARES  DE  OLIVEIRA,
Matrícula  nº.  3297,  LEONARDO  MARQUES  MOREIRA,
Matrícula nº. 3333, PAULINE DOS SANTOS SILVA, Matrícula nº.
3487,  VIRGINIA  BAIRRAL  PONTES,  Matrícula  1562  e
LEANDRO SANTANA DA CUNHA, Matrícula 1340, subordinados
as ordens da servidora designada no artigo 1º.

Artigo 3º. A designação descrita no caput do artigo 1º., ocorrerá sem
ônus para Administração Municipal.

Artigo  4º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogando  as
disposições em contrário.

Artigo  4º.  Registre-se,  Publique-se,  Cumpra-se  e  Afixe-se
imediatamente em local visível para todos os interessados.

Aperibé, 13 de dezembro de 2018

VANDELAR DIAS DA SILVA
Prefeito

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:8E6F9E16

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 14/12/2018. Edição 2290
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/8E6F9E16/9d4426...

1 of 1 10/09/2024, 15:18